
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
FRÝDEK-MÍSTEK

VYPIŠ
______ z usnesení z 12. schůze Rady města Frýdku-Místku konané dne 12. 3. 2019______

8/12/2019 Zadání veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava mostu M-7, 
tř. T. G. Masaryka -  nadjezd ulice Hlavní“ číslo zakázky P19V00000006

Rada města

1. rozhodla
l . l . o  výběru dodavatele na plnění veřejné zakázky s názvem „Oprava mostu M-7, tř. T. G. 

Masaryka -  nadjezd ulice Hlavní44, číslo zakázky P19V00000006, účastníka -  IDS -  
Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, 779 00 Olomouc, 
IČ 25869523 za nabídkovou cenu 82 448 571,25 Kč bez DPH, 99 762 771,21 Kč, 
včetné DPH.

1.2. o uzavření smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky s názvem „Oprava mostu M-7, 
tř. T. G. Masaryka -  nadjezd ulice Hlavní44, číslo zakázky P19V00000006 mezi 
účastníkem -  IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Albertova 229/21, 
779 00 Olomouc, IČ 25869523 a statutárním městem Frýdek-Místek jako objednatelem 
č. 1 za nabídkovou cenu 32 780 701,27 Kč bez DPH pro část I předmětu zakázky.

2. pověřuje

na veřejnou zakázku s názvem „Oprava mostu M-7, tř. T. G. Masaryka -  nadjezd ulice 
Hlavní44, číslo zakázky P19V00000006 pa statutární město Frýdek-Místek jako 
objednatele č. 1.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI

prvopisem*
ověřenou vidimovanou listinou*
listinou, která je výstupem z autorizované konverze dokumentů*
opisem nebo kopii pořízenou ze spisu*
stejnopisem*

k uzavření smlouvy

Podle ověřovací knihy Magistrátu města Frýdku-Místku, poř. ě.
tento úplný/é* -  částečný/á* opis* -  kopie* obsahující........ ...............stran
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je

obsahující..... .......... stran.

Předložená listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, obsahuje* -  neobsahuje* viditelný 
zajišťovaci prvek, jenž je součásti obsahu právního významu této listiny (např hologram).

Ve Frýdku-Místku dne ^  f . A '.. ̂

* nehodící se škrtněte jméno a příjmení ověřující osoby^terá vidimací provedla

Adresa: Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek
DIČ: CZ00296643 
IČ: 00296643 
Bankovní spojen

Telefon:
Fax:
E-mail:
Internet: www.frydekmistek.cz

http://www.frydekmistek.cz


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 117393668-172724-190401103928, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajištbvací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Statutární město Frýdek-Místek 
Pracoviště: Statutární město Frýdek-Místek 
Ve Frýdku-Místku dne 01.04.2019


